
Challenge Louis Pari 2023 
 

Confrontation directe - Finale 
 

Clarke Christopher 

 1 194 234  3 205 242  12 189 181  9 223 149     

Regenass Cédric  

 1 235 275  3 190 243             

Regenass Maxime  

 2 168 202                 

Liquiran Léonardo  

 2 166 205                 

Gladovic Alexandre 

 3 176 183                 

Bezuchet Eric  

 3 190 180                 

Tappy Vincent  

 4 184 197  10 226 143             

Mermoud Georges 

 4 225 200  9 177 183             

Testuz Vincent  

 5 230 206  7 198 164             

Tabozzi Cindy 

 5 235 184                 

Beizana David  

 6 151 200                 

Ecoffey Killian 

 6 239 227  10 205 208  13 216 227  10 184 231  8 283 186 

Tabozzi Ethan 

 7 246 215  5 237 236  3 177 150         

Bandelier Arnaud 

 7 193 200                 

Rasori Fabian  

 8 231 158                 

Bergès Christian  

 8 195 226  9 195 221  11 192 174         

Ecoffey Gaëlle 

 9 212 176  6 216 245             

Zini Ivan 

 9 272 197  6 204 207             

Andujar Julien 

 10 193 191                 

Pasquier Virginie  

 10 174 199                 

Pangphairee Haranpak  

 11 207 164                 

Syrvet Pierre-André 

 11 208 199                 

Cavin Nicolas 

 12 219 178  7 204 211  4 198 246  11 178 224     

Salvini Jean-Michel 

 12 201 245  5 211 226  9 249 193         

Zen Luca 

 13 230 198  8 238 162             

Ecoffey Xavier 

 13 238 192  4 184 228             

Da Silva Carlos  

 14 164 180                 

Duruz Alyssa  

 14 189 167                 

Saraiva Mario 

     4 246 248  14 207 168         

Ceccherini Danny 

     8 237 202  10 280 259  12 229 216  7 183 214 

 

Classements individuels - Qualification 
 

Classement Qualification 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Ceccherini Danny 6 1391 1385 230,83 1 264 302 

2. Saraiva Mario 6 1376 1358 226,33 3 261 287 

3. Tabozzi Ethan 6 1331 1127 187,83 34 233 242 

4. Mermoud Cindy 6 1322 1202 200,33 20 254 233 

4. Bandelier Arnaud 6 1304 1202 200,33 17 262 215 

5. Testuz Vincent  6 1286 1250 208,33 6 285 197 

6. Liquiran Léonardo  6 1223 1073 178,83 25 254 134 

7. Ecoffey Gaëlle 6 1219 1219 203,17 0 246 130 

8. Tappy Vincent  6 1217 1127 187,83 15 246 128 

9. Zini Ivan 6 1214 1190 198,33 4 238 125 

10. Ecoffey Killian 6 1212 1188 198,00 4 256 123 

11. Pangphairee Haranpak  6 1205 1127 187,83 13 227 116 

12 Clarke Christopher 6 1204 1072 178,67 22 224 115 

12 Syrvet Pierre-André 6 1204 1204 200,67 0 224 115 
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14. Bezuchet Eric  6 1203 1083 180,50 20 232 114 

15. Zen Luca 6 1196 956 159,33 40 254 107 

16. Ecoffey Xavier 6 1185 1149 191,50 6 245 96 

17. Martignano Francesco  6 1182 1056 176,00 21 231 93 

17. Duruz Alyssa  6 1170 978 163,00 32 243 81 

18. Da Silva Carlos  6 1169 1127 187,83 7 222 80 

19. Mermoud Georges 6 1162 1072 178,67 15 240 73 

20. Salvini Jean-Michel 6 1156 1048 174,67 18 216 67 

21. Regenass Maxime  6 1144 1054 175,67 15 221 55 

22. Cavin Nicolas 6 1136 1070 178,33 11 217 47 

23. Tabozzi Cindy 6 1135 1051 175,17 14 204 46 

24. Pasquier Virginie  6 1135 913 152,17 37 220 46 

25. Gladovic Alexandre 6 1128 966 161,00 27 218 39 

26. Savarino Ignazio 6 1122 972 162,00 25 231 33 

26. Andujar Julien 6 1122 936 156,00 31 260 33 

27. Regenass Cédric  6 1118 1076 179,33 7 253 29 

28. Beizana David  6 1107 891 148,50 36 221 18 

29. Bergès Christian  6 1090 970 161,67 20 213 1 

30. Rasori Fabian  6 1089 987 164,50 17 199 0 

31. Genevaz Clive  6 1088 998 166,33 15 207 -1             

32. Ehrbar Sebastian 6 1083 999 166,50 14 245 -6             

33. Mas Javier  6 1072 982 163,67 15 228 -17             

34. Sabattini Thierry 6 1069 865 144,17 34 206 -20             

35. Binggeli Keys 6 1067 905 150,83 27 228 -22             

36. Hingray Sébastien 6 1064 968 161,33 16 234 -25             

36. Musio Elias  6 1063 997 166,17 11 217 -26             

37. Gamage Drew  6 1056 990 165,00 11 199 -33             

38. Pfister Yves  6 1053 891 148,50 27 204 -36             

38. Bugnon Frédéric 6 1049 869 144,83 30 195 -40             

39. Sabattini Françoise  6 976 736 122,67 40 179 -113             

40. Grillet Liliane  6 975 735 122,50 40 178 -114             

41. Testuz Marc  2 328 296 148,00 16 172 -761             

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie handicap ( ou bonus )             

 

Classement général individuels 
 

Classement Challenge Louis Pari 2023 

Pos. Nom Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H 

1. Ceccherini Danny 14 229,36 3197 228,36 1 280 

2. Saraiva Mario 10 224,50 2215 221,50 3 261 

3. Mermoud Cindy 6 220,33 1202 200,33 20 254 

4. Tabozzi Ethan 12 216,00 2184 182,00 34 246 

5. Ecoffey Killian 16 213,63 3354 209,63 4 283 

6. Bandelier Arnaud 8 212,13 1561 195,13 17 262 

7. Zini Ivan 10 209,40 2054 205,40 4 272 

8. Testuz Vincent  10 208,40 2024 202,40 6 285 

9. Ecoffey Gaëlle 10 206,80 2068 206,80 0 246 

10. Salvini Jean-Michel 12 206,75 2265 188,75 18 249 

11. Regenass Cédric  10 206,10 1991 199,10 7 275 

12. Ecoffey Xavier 10 202,70 1967 196,70 6 245 

13. Zen Luca 10 202,40 1624 162,40 40 254 

14. Clarke Christopher 14 201,50 2513 179,50 22 242 

15. Syrvet Pierre-André 8 201,38 1611 201,38 0 224 
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16. Cavin Nicolas 14 199,57 2640 188,57 11 246 

17. Liquiran Léonardo  8 199,25 1394 174,25 25 254 

18. Martignano Francesco  6 197,00 1056 176,00 21 231 

19. Pangphairee Haranpak  8 197,00 1472 184,00 13 227 

20. Tappy Vincent  10 196,70 1817 181,70 15 246 

21. Bezuchet Eric  8 196,63 1413 176,63 20 232 

22. Mermoud Georges 10 194,70 1797 179,70 15 240 

23. Tabozzi Cindy 8 194,25 1442 180,25 14 235 

24. Bergès Christian  12 191,08 2053 171,08 20 226 

25. Duruz Alyssa  8 190,75 1270 158,75 32 243 

26. Regenass Maxime  8 189,25 1394 174,25 15 221 

27. Da Silva Carlos  8 189,13 1457 182,13 7 222 

28. Pasquier Virginie  8 188,50 1212 151,50 37 220 

29. Andujar Julien 8 188,25 1258 157,25 31 260 

30. Savarino Ignazio 6 187,00 972 162,00 25 231 

31. Gladovic Alexandre 8 185,88 1271 158,88 27 218 

32. Rasori Fabian  8 184,75 1342 167,75 17 231 

33. Beizana David  8 182,25 1170 146,25 36 221 

34. Genevaz Clive  6 181,33 998 166,33 15 207 

35. Ehrbar Sebastian 6 180,50 999 166,50 14 245 

36. Mas Javier  6 178,67 982 163,67 15 228 

37. Sabattini Thierry 6 178,17 865 144,17 34 206 

38. Binggeli Keys 6 177,83 905 150,83 27 228 

39. Hingray Sébastien 6 177,33 968 161,33 16 234 

40. Musio Elias  6 177,17 997 166,17 11 217 

41. Gamage Drew  6 176,00 990 165,00 11 199 

42. Pfister Yves  6 175,50 891 148,50 27 204 

43. Bugnon Frédéric 6 174,83 869 144,83 30 195 

44. Testuz Marc  2 164,00 296 148,00 16 172 

45. Sabattini Françoise  6 162,67 736 122,67 40 179 

46. Grillet Liliane  6 162,50 735 122,50 40 178 

Classement trié par moyenne handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ) 

 
Meilleures parties et séries individuelles 

 

 

Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Testuz Vincent  06.07 285 

2. Ecoffey Killian 09.07 283 

3. Ceccherini Danny 09.07 280 

4. Regenass Cédric  09.07 275 

5. Zini Ivan 09.07 272 

Classement trié par meilleure partie handicap 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date +Série H 

1. Ceccherini Danny 04.07 1391 

2. Saraiva Mario 06.07 1376 

3. Tabozzi Ethan 06.07 1331 

4. Mermoud Cindy 04.07 1322 

5. Bandelier Arnaud 06.07 1304 

Classement trié par meilleure série handicap 

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et l'hégergeur ne sont pas responsable 
de la vérification de l'accord et de la publication de ces données 
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